OFICIAL ,
Prefeitura /\/iunicipal k

deMucuri J

Edição 2.367 — Ano 10
14 de janeiro de 2020

Página 10

N® 766/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 13 761705/0001-73

LEI MUINICIPAL N» 766/2018.

"Declara de Utilidade Pública

Municipal a entidade ASSOCIAÇÃO
DOS MORADORES DO BAIRRO

CIDADE ALTA c dá outras

providências."

O Prefeito do Município de Mucuri, Estado da Bahia, no uso dc suas atribuições
legais faz saber que o Poder Legislativo aprovou c eu sanciono u seguinte Lei
Ordinária;

Art. 1°. Rca declanida de Uülidade Pública a ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES DO BAIRRO CIDADE ALTA, entidade civil, sem fins
lucrativos, dc caráter social, fundada em 17 de janeiro de 2015, inscrita no CNPJ
N° 21.995.239/0001-19, com sede na Rua Santa Marta, n® 165, Cidade Alta,
distrito de Itabatõ, na cidade de Mucuri - Bahia.

Ari. 2". Esta Lei entra cm vigor, na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Mucuri/BA, em 19 de julho de 2018.

JOSÉ CARLOS SIMÕES
Piefeiio de Mucuri

Autoria: Vereador Satillo Souza Santos.

Rua Rui Barbosa, 18-Centro-Mucuii-SaKa

CEP; AS93eo00-C.P.:001-TeL: |73) 3206-1221/ 3206-165S

Certificação Digital: AXW4BAHS-TYYQEMER-FDNPJH8S-APGA6CDP

Versão eletrônica disponível em: httpV/www.mucuri.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP íT» 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que Institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - iCP Brasil